
گروه حوادث/مرد تبهکار که با همدستی دوستش هنگام 
سرقت خودرو زن جوان، او را کشته بودند بزودی در 
شعبه سیزدهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

. ند می‌شو
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از بهمن سال ۱۴۰۱ با مراجعه مرد سالمندی که 
اظهار می‌کرد دختر 40 ساله‌اش به نام مریم ناپدید 
شده است، آغاز شد. وی در تشریح ماجرا گفت: مریم 
هنرمند نقاش است و تاکنون نمایشگاه‌های متعددی هم 
برگزار کرده است. او روز گذشته برای خرید لوازم نقاشی 
از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. هرچقدر با او تماس 
می‌گیرم تلفن همراهش خاموش است، به هرجایی هم 
که فکر می‌کردم ممکن بود به آنجا رفته باشد، سرزدم 
اما خبری از او پیدا نکردم. دخترم دو دختر خردسال 
دارد و آنها از نگرانی نه غذا خورده‌اند و نه خوابیده‌اند.

پس از ثبت شکایت مأموران برای پیدا کردن سرنخی 
از مریم، تحقیقات‌شان را آغاز کردند و 24 ساعت بعد 
خودرو تیگو سفید رنگ او را در حاشیه تهران کشف 
کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که روی صندلی 
عقب خودرو، لکه‌های خون ریخته شده است و این 
موضوع فرضیه یک جنایت را پررنگ کرد. در ادامه پلیس 
با رصد دوربین‌های مداربسته محل کشف خودرو، موفق 
شد به دو مرد جوان که خودرو را در آن محل رها کرده 

برسد. بودند 
در بررسی‌های بعدی پلیس اثر انگشت یکی از متهمان را 
روی داشبورد خودرو کشف کرد و به این ترتیب هویت او 
به نام سیروس 34 ساله که از مجرمان سابقه‌دار بوده، 
شناسایی شد. وی که به تازگی از زندان آزاد شده بود، 
دوباره بازداشت شد. سیروس در بازجویی‌های اولیه قصد 
داشت خودش را بی‌خبر از ماجرا نشان دهد اما وقتی با 
مستندات پلیس مواجه شد به قتل مریم با همدستی 
دوستش ناصر اعتراف کرد و گفت: ناصر بارها برای 
نظافت خانه مریم به خانه‌شان رفته بود و می‌دانست 
که او زن پولدار و مرفهی است. به همین خاطر چند روز 
پیش از ماجرا به سراغم آمد و نقشه سرقت خودرو مریم 
را مطرح کرد و من هم از آنجا که به تازگی از زندان آزاد 
شده بودم و وضعیت مالی خوبی نداشتم قبول کردم 
که با او همکاری کنم. دو روز کشیک مریم را کشیدیم تا 
اینکه روز حادثه وقتی مریم از خانه‌اش بیرون آمد ناصر 
به سرعت جلو خودرواش را گرفت و از او خواست ما را به 

چند خیابان آن طرف‌تر برساند. پس از آن سوار ماشین 
شدیم و در بین راه چاقوی‌مان را در آوردیم و با تهدید 
خواستیم از ماشینش پیاده شود اما مریم مقاومت کرد 
و ما به ناچار با چاقو ضربه‌ای به او زدیم سپس او را که 
بیهوش روی صندلی افتاده بود با کمک ناصر به صندلی 
عقب بردیم. او چند دقیقه بعد به هوش آمد و شروع 
کرد به جیغ و داد کردن، ما هم از ترس‌مان دو ضربه 
چاقو دیگر زدیم و او کشته شد سپس جسدش را در 

حاشیه تهران دفن کردیم.
به دنبال اعترافات متهم، ناصر 29 ساله هم دستگیر شد 
و با تأیید اظهارات سیروس گفت: ما نمی‌خواستیم او را 
بکشیم، مقاومت کرد و ناچار به این کار شدیم. بعد از 
اینکه او را دفن کردیم به سراغ یکی از دوستان‌مان که 
مالخر بود رفتیم و قرار شد صبح روز بعد ماشین را به 
گاراژی ببریم و قطعات آن را بفروشیم، اما صبح روز بعد 
ماشین در محلی که پارک کرده بودیم نبود و هرکدام 
فکر کردیم دیگری ماشین را مخفی کرده تا به تنهایی 

را بفروشد. قطعاتش 
به دنبال اعترافات دو متهم، بقایای جسد کشف و با 
صدور کیفرخواست برای هر دو متهم، پرونده‌ برای 
رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
این در حالی است که ولی قهری دو دختر خردسال 

مقتول برای متهمان تقاضای قصاص کرده است.

 

یک کشته در واژگونی تانکر سوخت در کرمان 

گروه حوادث/بنا بر اعام جمعیت هلال‌احمر استان کرمان، 
واژگونی تریلی حامل سوخت در ۶۰ کیلومتری جاده سیرجان-

‌بردسیر یک کشته بر جا گذاشت.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان کرمان، 
این حادثه در ساعت ۷:۴۵ صبح روز چهارشنبه 18 مرداد رخ 
داد و پس از اعلام این گزارش، بلافاصله تیم امداد و نجات از 
پایگاه خانه سرخ به محل حادثه اعزام و پس از انجام عملیات 
بیرون کشیدن، پیکر فرد جانباخته تحویل عوامل مربوطه شد.

  

تبلیغ قرص های لاغری برای کلاهبرداری 
گروه حوادث/ عامل انتشار تبلیغات جعلی فروش بسته‌های 
قرص‌ و داروهای لاغری در فضای مجازی اینستاگرام از سوی 

پلیس فتای اصفهان دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، با اعلام شکایت چند 
نفر از شهروندان که مدعی بودند فردی در فضای مجازی با 
تبلیغات دروغین اقدام به کلاهبرداری کرده است، رسیدگی 
به این پرونده در دستور کار مأموران پلیس فتای استان 
اصفهان قرار گرفت. با بررسی کارشناسان پلیس مشخص 
شد متهم با راه‌اندازی صفحه‌ای در یکی از شبکه‌های 
اجتماعی اقدام به تبلیغ جعلی عرضه محصولات لاغری 
کرده و پس از ثبت سفارش و دریافت وجه از شهروندان، 
هیچ کالایی برای آنان ارسال نکرده و پاسخگوی آنها هم 
نبوده است.  کارشناسان پلیس با انجام اقدامات تخصصی 
موفق به شناسایی این کلاهبردار سایبری شدند و در یک 
عملیات غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر و به مرجع 
قضایی معرفی کردند. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی، 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان در این‌باره به شهروندان توصیه کرد 
که فریب آگهی‌های منتشر شده در فضای مجازی، کانال‌ها 
و صفحات شبکه‌های اجتماعی با عنوان‌های »جادویی«، 
»شگفت‌انگیز«، »قیمت‌های باور‌نکردنی« و... را نخورند و 
اگر قصد خرید آنلاین کالایی دارند حتماً از فروشگاه‌های 

اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیک خرید کنند.

هشدار طوفان »خانون« در ژاپن

سازمان هواشناسی ژاپن به ساکنان نواحی جنوب‌غرب این 
کشور هشدار داده‌ است که به دلیل نزدیک شدن طوفان 
شدید و گرمسیری »خانون« به این مناطق، در وضعیت 

آماده‌باش قرار بگیرند.
به گزارش »ان اچ کی«، پیش‌بینی می‌شود که این طوفان از 
نخستین ساعات امروز به منطقه »کیوشو« در جنوب‌غرب 
این کشور برسد. مقامات سازمان هواشناسی ژاپن گفته‌اند 
طوفان »خانون« بر فراز آب‌های نزدیک به جزیره یاکوشیما 
در استان کاگوشیما به سمت شمال و شمال‌غرب در حرکت 
است و حداکثر سرعت وزش باد در نزدیکی مرکز این طوفان 
بیش از ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت برآورد شده است. همچنین 
پیش‌بینی می‌شود با ورود این طوفان، نوارهایی از ابرهای 
باران‌زای فعال در منطقه »آمامی« در جنوب و شمال کیوشو 
تشکیل شود. کارشناسان می‌گویند: احتمال دارد تا پایان 
روز جمعه در سمت اقیانوس آرام در غرب و شرق ژاپن شاهد 
بارش‌های بی‌سابقه‌ای باشیم. برای این نواحی وزش بادهای 
شدید و ایجاد موج‌های مرتفع نیز پیش‌بینی می‌شود. مقامات 
هواشناسی از مردم می‌خواهند که به دلیل خطر وقوع رانش 
زمین، جاری شدن سیل در مناطق پست و طغیان رودخانه‌ها 
در آمادگی کامل باشند که مشاهده و چک کردن نقشه‌های 

مناطق در معرض خطر از جمله این آمادگی‌هاست.
 

فوت ۲ کارگر در پی ریزش ساختمانی در کره‌جنوبی

خبرگزاری »یونهاپ« کره‌جنوبی اعلام کرد: بر اثر ریزش طبقه 
بالای یک ساختمان در حال ساخت در حومه پایتخت این 

کشور، 2 مرد کشته و 4 نفر مجروح شده‌اند.
به گزارش شینهوا، حدود ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه به وقت 
محلی، این حادثه در محله »آن‌سئونگ«، حدود ۶۰ کیلومتری 
جنوب‌شرق سئول، پایتخت کره‌جنوبی رخ داده است. در این 
حادثه طبقه نهم این ساختمان ۹ طبقه و در دست احداث روی 
طبقه هشتم فروریخت و 2 کارگر ویتنامی که مشغول کار بودند، 
زیر آوار ماندند. این 2 کارگر پیش از رسیدن به بیمارستان با 
تلاش پرسنل اورژانس احیای قلبی شدند اما پس از رسیدن 
به بیمارستان مرگ آنها در بیمارستان تأیید شد. پلیس سئول 
اعلام کرده است که برای پیگیری نحوه اجرای قوانین ایمنی 
در مراحل ساخت و ساز از مسئولان ساختمانی تحقیقات لازم 

را به عمل خواهد آورد.

 کلاهبرداری به بهانه 
تصادف هولناک بستگان

گروه حوادث/ فردی که با ترفندهایی خاص از 
شهروندان بیش از یک میلیارد تومان کلاهبرداری 
کرده و متواری بود با تاش پلیس سمنان 

دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با 
تماس تلفنی و اغفال و سوء‌استفاده از احساسات 
آنان اقدام به کلاهبرداری کرده بود، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان گرمسار قرار گرفت. در تحقیقات پلیس 
مشخص شد فرد کلاهبردار طی تماس تلفنی با 
مالباختگان، مدعی می‌شد که یکی از اعضای 
درجه یک شما در تصادفی هولناک مصدوم 
شده و برای عمل فوری نیاز به پرداخت هزینه 
بیمارستان و تجهیزات پزشکی دارد و به این صورت 
با فریب مالباختگان، مبالغی را از آنها دریافت و 
به کارت‌های متعدد بانکی واریز و توسط شخص 
دیگری از فروشگاه‌ها، مراکز خرید، پمپ‌بنزین و 

طلا فروشی‌ها خرید می‌کرد. 
انتظامی  فرمانده  موقوفه‌ای  جلیل  سردار 
استان سمنان درباره چگونگی شناسایی و 
دستگیری متهم گفت: از آنجایی که متهم پس 
از کلاهبرداری به مدت یک‌سال مخفی شده 
بود، مأموران پلیس با اشراف اطلاعاتی و تلاش 

شبانه‌روزی موفق شدند هویت فرد کلاهبردار و 
محل اختفای او را شناسایی و در یک عملیات 
مخفیگاهش  در  را  وی  غافلگیرانه  و  منسجم 

. کنند ستگیر  د
وی افزود: در تحقیقات و بازجویی فنی پلیس 
مشخص شد متهم حدود یک سال پیش از زندان 
به مرخصی رفت و در غیبت بوده است. بعد از 
تحقیقات تکمیلی هم مشخص شد که متهم 
15 شاکی دیگر در سایر استان‌های کشور دارد. 
تحقیقات درباره جرایم احتمالی این کلاهبردار 
حرفه‌ای ادامه دارد و پرونده وی برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی فرستاده شد.
سرهنگ موقوفه‌ای در پایان ضمن هشدار به 
شهروندان خاطرنشان کرد: کلاهبرداری به‌صورت 
تلفنی و پیامکی یا از طریق ارسال لینک با 
سوء‌استفاده از شرایط اقتصادی، اجتماعی و 
احساسات مردم همچنان اتفاق می‌افتد. از مردم 
شریف تقاضا می‌شود قبل از اینکه تحت تأثیر 
بازی‌های روانی شیادان قرار بگیرند ضمن حفظ 
آرامش خود و پرهیز از تصمیم‌گیری‌های هیجانی، 
از صحت و سقم موضوع کاماً باخبر شوند و در 
صورت اطلاع از موارد مشکوک بلافاصله مراتب را 
از طریق شماره ۱۱۰ یا سایت پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir به پلیس اطلاع دهند.

مهندس جوان با ضربه پتک 

مرضیه همایونی/ مرد میانسال پس از 
درگیری بر سر بستری شدن پسرش در 
مرکز درمانی او را به قتل رساند و جسدش 
را در سطل‌های زباله اطراف تهران رها کرد.
به گزارش »ایران«، ساعت 7:30 صبح 12 
مرداد، مرد ضایعات جمع کنی به سراغ 
سطل زباله‌ای در قلعه حسن خان رفت. 
او در حال جست و جو بود که ناگهان 
چشمش به کیسه نایلونی سیاه رنگی افتاد، 
وقتی در کیسه را باز کرد ناگهان با دست 

انسانی داخل آن مواجه شد.
مرد جوان، بلافاصله موضوع را به پلیس 
اعلام کرد و لحظاتی بعد تیم بررسی صحنه 
جرم راهی محل شد. بررسی‌های اولیه 
نشان می‌داد دست قطع شده متعلق به 
مردی جوان است. تیم جنایی، اثر انگشت 
دست چپ را برداشته و بدین ترتیب هویت 
مقتول به‌دست آمد. دست متعلق به پسر 
جوانی به نام مسعود، 31 ساله و ساکن یکی 

از مناطق پایتخت بود.
با به‌دست آمدن هویت مقتول، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی تهران ارجاع شد. در تحقیقات 
صورت گرفته به دستور بازپرس محمد جواد 
شفیعی، کارآگاهان جنایی به سراغ خانواده 
مسعود رفتند و مشخص شد پسر جوان با 

پدر، نامادری و خواهرش زندگی می‌کرد.
روز قبل  نامادری مسعود گفت: چند 
خواهرم زایمان کرد و من برای مراقبت از 
او به خانه‌اش رفته بودم، وقتی برگشتم 
مسعود را ندیدم. قالیچه کوچکی که در 
اتاق خواب داشتیم هم نبود، وقتی سراغ 
آن را از همسرم گرفتم مدعی شد قالیچه را 
مسعود به فقرا داده است. دختر خوانده‌ام 
نیز چون خارج از تهران کار می‌کند، آن زمان 

در خانه نبود.
پدر 71 ساله مسعود نیز ابراز نگرانی 
می‌کرد و مدعی بود که از سرنوشت پسرش 

بی‌اطاع است.
در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد که مقتول 
مشکلات روحی داشته، به طوری که مدتی 
در یک مرکز روانی بستری شده است. این 
در حالی بود که مقتول با پدرش اختلاف 
داشت و دو مرتبه از سوی پدرش تهدید به 

قتل شده بود.
با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد، 
فرضیه قتل پسر 31 ساله به‌دست پدرش 
قوت گرفت و به دستور بازپرس جنایی، 
پدر بازداشت شد. پدر مقتول گرچه 
همچنان منکر جنایت بود اما در مواجهه 
حضوری با مدارک پلیسی - قضایی به قتل 
پسرش اعتراف کرد. در ادامه تحقیقات 

مقداری از جسد مقتول در اطراف تهران 
کشف شد.

گفت‌و‌گو با متهم
اختلافت با مسعود چه بود؟

او پسری گوشه گیر اما پرخاشگر بود. چند 
سال قبل برای تحصیل به استرالیا رفت و 
بعد از گرفتن مدرک فوق لیسانسش در یکی 
از رشته‌های مهندسی به ایران برگشت. 
مدتی اینجا بود و دوباره به استرالیا رفت؛ 
اما یکی از دوستانش کلاه سرش گذاشت و 
همه دلارهایش را سرقت کرد. همین مسأله 
باعث افسردگی و گوشه‌گیری بیشتر مسعود 
شد و او یک سال قبل به ایران برگشت. در 
این مدت تحت درمان بود و حتی در مرکز 

روانی هم بستری شد.
چرا او را کشتی؟

نمی خواستم او را بکشم، همه چیز اتفاقی 
خ داد. پسرم وضعیت روحی مناسبی  ر
نداشت، یک مرکز درمانی در نزدیکی 
خانه‌مان بود. شب قبل از جنایت تصمیم 
گرفتم دوباره او را در مرکز درمانی بستری 
کنم. روز 11 مرداد ساعت 6 یا 7 صبح بود، 
رفتم داخل اتاق دیدم مسعود بیدار است. 
به او گفتم باید به مرکز درمانی برویم، اما 
او مخالفت کرد و سر همین مسأله با هم 
دعوایمان شد. یک دفعه به سمت من 

حمله کرد و گلویم را گرفت و مرا هل داد. 
من هم عصبانی شدم و با پتکی که در خانه 

بود به سر او ضربه‌ای زدم.
چرا جسد را تکه تکه کردی؟

 شوکه شده بودم، نمی‌خواستم او را بکشم. 
چند ساعتی بالای سر جسد او گریه کردم 
و در نهایت تصمیم گرفتم جسد را از خانه 
خارج کنم تا همسر و دخترم از ماجرا باخبر 
نشوند. جسد را مثله کردم و هر تکه‌ای از آن 
را داخل یک کیسه گذاشته و سپس داخل 

صندوق عقب خودروام قرار دادم.
چرا جسد را به قلعه حسن‌خان بردی ؟

ابتدا می‌خواستم جسد را در سطل‌های 
زباله تهران بیندازم، اما با خودم گفتم 
اگر پیدا شود، لو می‌روم. به همین دلیل 
تکه‌های جسد را در جاده ملارد، شهریار 
و قلعه‌حسن خان انداختم. بعد به خانه 
آمدم و خون‌ها را پاک کردم. قالیچه را هم 
که خونی شده بود دور انداختم و وانمود 

کردم پسرم ما را ترک کرده است.

زن ثروتمند قربانی سرقت خودرو شد

از گوشه و کنار ایران

مرگ مردی با الکل دست‌ساز
گروه حوادث/مرد میانسال پس از مصرف مشروبات دست‌سازی که خودش درست کرده بود، فوت 

. کرد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 11 صبح چهارشنبه 18 مرداد مرگ مرد میانسالی به بازپرس 
محمد جواد شفیعی گزارش شد. به‌دنبال این خبر تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته 

مشخص شد مرد میانسال ساعاتی قبل به بیمارستان منتقل شده است.
در ادامه تحقیقات، معلوم شد مرد میانسال، مشروبات الکلی دست‌ساز درست می‌کرده که مقداری 

از این مشروبات را خودش خورده و باعث مرگش شده است.
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات در این باره ادامه دارد.

گروه حوادث/ مراسم تشییع پیکر دو افسر 
نیروی انتظامی تهران بزرگ که در حادثه 
ریزش آوار منطقه خلازیر به شهادت رسیده 
بودند، صبح دیروز چهارشنبه با حضور 
مقامات لشکری و کشوری در ساختمان ستاد 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد.

 سرهنگ شهید یزدان سلیمان‌آبادی، رئیس 
پایگاه دهم پلیس امنیت و سرگرد شهید 
حسین اسماعیلی از پرسنل این پایگاه روز 
یکشنبه 15 مرداد‌ماه به همراه دو کارمند 
شهرداری و یک شهروند عادی در این حادثه 

جان باختند و 6 نفر مصدوم شدند.

صبح دیروز سردار عباسعلی محمدیان، 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در رابطه با این 
حادثه گفت:پلیس پایتخت ۲ شهید داد تا از 
احداث خانه‌های عنکبوتی در تهران جلوگیری 
شود؛ خانه‌هایی که اگر ساخته می‌شد، با 
کوچک‌ترین زلزله یا حادثه‌ای فرو می‌ریخت 
و هزاران نفر جان خود را از دست می‌دادند. 
وی ادامه داد:این دو شهید در حین اجرای 
حکم تخریب ساختمان‌هایی که به صورت 
غیرمجاز، غیرایمن و غیراستاندارد در فاصله 
کوتاهی در منطقه 19 تهران ساخته شده 
بودند، زیر آوار گرفتار شدند و به شهادت 

رسیدند. دو شهید پلیس تهران با فدا کردن 
جانشان از وقوع حوادث احتمالی بعدی و 
کشته شدن سایر شهروندان جلوگیری کردند.

وی در پاسخ به این سؤال که چرا از ابتدا 
از احداث این سازه‌های غیرمجاز در محله 
اظهار  است،  نشده  جلوگیری  خلازیر 
داشت:تمام این ساختمان‌های غیرمجاز 
در زمانی ساخته شد که شهر تهران درگیر 
اغتشاشات بود اما بعد از آن فرایند احداث 
این بناها متوقف شد. امیدواریم مردم خوب 
ما هوشیارانه مراقب این تحرکات دشمن و 
سوءاستفاده‌های برخی از افراد باشند که 

فوندانسیون ساختمان‌های چند طبقه را روی 
نیم‌متر پایه بنا کرده بودند.

به سؤال  محمدیان همچنین در پاسخ 
خبرنگاری درباره اینکه آیا قصوری در فرایند 
تخریب ساختمان‌های ناایمن محله خلازیر 

وجود داشت که باعث ایجاد این حادثه 
تلخ شد، عنوان کرد:این مسأله باید توسط 
کارشناسان بررسی شود و مراحل بررسی 
کارشناسی تشخیص علت وقوع این حادثه 

در دست انجام است. 

 فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مراسم تشییع شهدای پلیس در خلازیر:

خانه های عنکبوتی روی نیم متر پایه ساخته شده بود
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